



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 14

от 16.11.2020 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский от 23 декабря 2019 года № 339
«О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Иса克林ский от 23 декабря 2019 года № 339 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Иса克林ские вести», 2019, 25 декабря, 2020, 12 февраля, 13 марта, газета «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский», 15 апреля, 24 апреля, 11 июня, 30 июня, 11 августа, 27 августа, 04 сентября, 01 октября, 22 октября) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «312365,727» заменить суммой «311113,567»;

в абзаце третьем сумму «318960,261» заменить суммой «318341,98»;

в абзаце четвертом сумму «6594,534» заменить суммой «7228,413».

в части 2:

в абзаце втором сумму «200788,98» заменить суммой «201505,168»;

в абзаце третьем сумму «201210,144» заменить суммой «201485,938»;

в абзаце четвертом сумму дефицита «421,164» заменить суммой профицита «19,23».

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «3630» заменить суммой «3619».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «198652,962» заменить суммой «197763,299».

в части 2:

в абзаце втором сумму «248285,727» заменить суммой «247033,567», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «162971,258» заменить суммой «161634,098»;

в абзаце третьем сумму «141736,98» заменить суммой «142453,168», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «56015,98» заменить суммой «56732,168».

в части 3:

в абзаце втором сумму «49377,765» заменить суммой «48930,268»;

в абзаце третьем сумму «13067,5» заменить суммой «13783,688».

4) в статье 12:

часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить распределение субсидий бюджетам сельских поселений муниципального района Иса克林ский в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения согласно приложению 14 к настоящему Решению».

5) в статье 16:

в части 1:

в абзаце третьем сумму «5421» заменить суммой «3421»;

в абзаце четвертом сумму «5221» заменить суммой «3221».

в части 2:

в абзаце втором сумму «200» заменить суммой «60».

II. Приложения 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложения 1, 2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник Муниципального района Иса克林ский».

Глава муниципального
района Иса克林ский

Председатель Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский



В.Д. Ятманкин



В.П.Смирнов